
 

 

   
UCHWAŁA  Nr  2644/ 10 

 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 2 czerwca 2010 r. 
 

w sprawie warunkowego wyboru projektu Powiatu Włoszczowskiego pn.: „Przebudowa 

drogi powiatowej Nr 0231T Miny - Żelisławiczki na odcinku o długości 2,4 km”  

z Działania 3.2 „Rozwój systemów lokalnej infrastruktury komunikacyjnej” w ramach 

Regionalnego Programu operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata  

2007- 2013 oraz zmiany uchwały Nr 1674//09 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z 

dnia 22 kwietnia 2009 roku w sprawie warunkowego wyboru projektów 

zakwalifikowanych do wsparcia z Działania 3.2 „Rozwój systemów lokalnej 

infrastruktury komunikacyjnej” w ramach dwuetapowego konkursu zamkniętego  

nr 6/08 z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na 

lata 2007-2013.  

 

Na podstawie art. 60 rozporządzenia Rady (WE) nr 1083/2006 z dnia 11 lipca 2006 r. ustanawiającego 
przepisy ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu 
Społecznego oraz Funduszu Spójności i uchylającego rozporządzenia (WE) nr 1260/1999 (Dz. Urz. UE L 
210 z dnia 31 lipca 2006 r., str. 25); art. 25 pkt 1 i art. 26 ust. 1 pkt 1 i 4 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o 
zasadach prowadzenia polityki rozwoju (t.j. Dz. U. z 2009 r. Nr 84, poz. 712, z późn. zm.);  art. 41. ust. 2 
pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z 
późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 
 
 
 

§ 1 
 

1. Dokonuje się warunkowego wyboru projektu Powiatu Włoszczowskiego pn.: . 

„Przebudowa drogi powiatowej Nr 0231T Miny - Żelisławiczki na odcinku o długości 

2,4 km” z Działania 3.2 „Rozwój systemów lokalnej infrastruktury komunikacyjnej” z 

Działania 3.2 „Rozwój systemów lokalnej infrastruktury komunikacyjnej’ w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-

2013.  

2. Ulega zmianie załącznik nr 1 do uchwały Nr 1674/09 z dnia 22 kwietnia 2009 roku,  

otrzymując brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.  

3. Ulega zmianie załącznik nr 2 do uchwały Nr 1674/09 z dnia 22 kwietnia 2009 roku, 

otrzymując brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.  



 

 

§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Funduszy Strukturalnych. 

 
 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 
 
 
 
 
 
 

Marszałek 
Województwa Świętokrzyskiego 

 
 

Adam Jarubas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie do Uchwały nr 2644/10 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 2 czerwca 2010 r. w sprawie warunkowego wyboru projektu Powiatu Włoszczowskiego pn.: 

„Przebudowa drogi powiatowej Nr 0231T Miny - Żelisławiczki na odcinku o długości 2,4 km” z Działania 

3.2 „Rozwój systemów lokalnej infrastruktury komunikacyjnej” w ramach Regionalnego Programu 

operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007- 2013 oraz zmiany uchwały Nr 1674//09 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 22 kwietnia 2009 roku w sprawie warunkowego wyboru 

projektów zakwalifikowanych do wsparcia z Działania 3.2 „Rozwój systemów lokalnej infrastruktury 

komunikacyjnej”  

w ramach dwuetapowego konkursu zamkniętego nr 6/08 z Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013.  

 

W dniu 22 kwietnia 2009 roku Zarządu Województwa Świętokrzyskiego Uchwałą Nr 1674/09 dokonał 

warunkowego wyboru projektów zakwalifikowanych do wsparcia z Działania 3.2 „Rozwój systemów lokalnej 

infrastruktury komunikacyjnej” w  ramach dwuetapowego konkursu zamkniętego nr 6/08 Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013, tworząc listę podstawową 

projektów wybranych do dofinansowania oraz listę rezerwową, stanowiące  odpowiednio załącznik nr 1 i 

załącznik nr 2 do przedmiotowej Uchwały.  

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego Uchwałą Nr 2200/09 z dnia 18 listopada 2009 roku dokonał 

warunkowego wyboru projektu Powiatu Kieleckiego pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 0484T Gnieździska 

– Piekoszów, Etap III”.  

Beneficjent – Powiat Staszowski pismem znak: PI.IV-0718-6-5/09 z dnia 14 kwietnia 2010 roku poinformował, 

iż w wyniku rozstrzygnięcia procedury przetargowej wzrósł koszt całkowity inwestycji z kwoty: 7 100 000,00 

PLN na kwotę: 8 740 392,27 PLN. W związku z powyższym Powiat Staszowski zwrócił się z prośbą o 

zwiększenie dofinansowania z EFRR dla projektu  

pn.: „Przebudowa ulic 11 Listopada i Langiewicza w Staszowie – I etap”. Beneficjent prośbę swą motywował, 

także uzyskaniem oszczędności poprzetargowych w kwocie: 653 705,93 PLN na projekcie pn.: „Przebudowa 

odcinków dróg Wienerberger w Oleśnicy – I etap”. Zwiększone dofinansowanie z EFRR i tak nie będzie 

stanowiło 60% kosztów kwalifikowanych, a będzie stanowiło dodatkowe wsparcie dla powiatu dotkniętego 

skutkami powodzi.  

Ponadto Powiat Włoszczowski pismem znak: In 5540/72/08/3/10 z dnia 17.05.2010 roku zwrócił się z prośbą o 

przeniesienie z listy rezerwowej na listę podstawową projektu pn.: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 0231T 

Miny – Żelisławiczki na odcinku o długości 2,4 km”. W ramach przedmiotowej inwestycji koszt całkowity 

zmalał o ponad 700 000,00 PLN. Beneficjent prośbę swą motywuje oszczędnościami poprzetargowymi w 

kwocie: 971 679,33 PLN na trzech inwestycjach drogowych realizowanych w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013. Ponadto Powiat posiada trudną sytuacją 

finansową.  

W związku z powyższym zaistniała potrzeba zmiany Uchwały.   

 

 

 



 

 

Załącznik nr 1 do  Uchwały Nr 2644/10 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 2 czerwca 2010 roku   

LISTA PODSTAWOWA       

Lp. Numer 
ewide
ncyjny 

Beneficjent Tytuł projektu Całkowita wartość 
projektu (PLN) 

Koszty 
kwalifikowalne 

(PLN) 

Przyznana kwota 
dofiansowania z 

EFRR (PLN) 

Procent 
dofiansowania 

% 

Suma punktów 
uzyskanych po 

ocenie merytoryczno 
- technicznej w 

części A i B 
1 435 Powiat Włoszczowski Przebudowa dróg powiatowych Nr 0262T, Nr 0264T w 

ciągu Krasocin-Niwiska-Gruszczyn na odcinku długości 
4,6 km 

4 235 688,00 4 180 733,00 2 508 439,80 60,00 68,5 

2 421 Gmina Łubnice Przebudowa drogi powiatowej nr 0825T Łubnice-Słupiec 
położonej na terenie gminy Łubnice o długości 8,6 km 

3 440 000,01 3 440 000,01 2 064 000,00 60,00 68 

3 392 Gmina Kije Poprawa jakości systemu komunikacyjnego Gminy Kije w 
miejscowościach Kije, Górki i Wola Żydowska- Etap II 

2 967 474,37 2 967 474,37 1 780 484,62 60,00 65,5 

4 80 Gmina Wodzisław Przebudowa drogi gminnej 004461T Pękosław Krężoły 
wraz z odwodnieniem na odcinku o dł. 1491 m w km od 

0+000 do 1+491 

781 936,55 781 936,55 469 161,93 60,00 65 

5 77 Powiat Kielecki Przebudowa drogi powiatowej 0325T Bieliny Poduchowne 
- Makoszyn - etap I 

7 203 611,55 7 203 611,55 4 322 166,93 60,00 65 

6 1 Powiat Sandomierski Przebudowa drogi powiatowej nr 0782T Klimontów - 
Obrazów Etap I i Etap II 

15 000 000,00 15 000 000,00 9 000 000,00 60,00 65 

7 91 Gmina Skarżysko 
Kościelne  

Przebudowa dróg gminnych o łącznej dł. 2,780 km w gm. 
Skarżysko - Kościelne  

2 767 383,60 2 767 383,60 1 660 430,16 60,00 65 

8 90 Gmina Piekoszów Przebudowa drogi gminnej Micigózd - Julianów nr 
002842T, gmina Piekoszów 

2 015 672,07 2 015 672,07 1 209 403,24 60,00 64,5 

9 107 Gmina Końskie Budowa ulic Turystycznej i Sosnowej w Sielpi  1 700 000,00 1 700 000,00 1 020 000,00 60,00 64,5 

10 2 Gmina Ruda Maleniecka Przebudowa odcinków dróg gminnych: nr 003164 T Lipa 
Gajówka - Gajówka Łazy - Gajówka Kadłubek - 1307,54 
mb, nr 003158 T Lipa - Wyszyna Machorowska - Tama - 

642,77 mb 

1 438 368,43 1 438 368,43 863 021,05 60,00 64,5 

11 54 Gmina Łoniów Poprawa organizacji bezpieczeństwa ruchu na terenie 
gminy Łoniów poprzez przebudowę dróg gminnych w 
miejscowościach Trzebiesławice - Łoniów, Bazów - 

Wojcieszyce i Świaniary Stare - Jasienica  

2 091 482,83 2 091 482,83 1 254 889,70 60,00 64,5 

12 109 Gmina Solec Zdrój Przebudowa dróg gminnych 1564002 Sułkowice - Piasek 
M. o dł. 2484 m, 1564069 m Pistrzec - Zarzecze o dł. 379 

m, 1564071 Piestrzec Chałupki o dł. 400 m, 1564021 
ulica Poprzeczna o dł. 214 mb, 1564016 ulica 

Daniewskich o dł. 770 m 

5 000 000,00 5 000 000,00 3 000 000,00 60,00 64,5 



 

 

13 30 Gmina Zagnańsk Budowa drogi gminnej w ciągu ulicy Dębowej w m. 
Kaniów i łącznika do Borowej Góry w gm. Zagnańsk 

1 602 000,00 1 602 000,00 961 200,00 60,00 64,5 

14 21 Gmina Wąchock Budowa i przebudowa dróg gminnych na terenie gminy 
Wąchock - ulicy Wielkowiejskiej w Wąchcocku oraz drogi 
gminnej Wąchock - Marcinków Górny (ogółem 4,398 km) 

6 500 000,00 6 500 000,00 3 900 000,00 60,00 64,5 

15 439 Gmina Oleśnica Budowa obwodnicy Oleśnicy w związku z realizowaną 
inwestycją uruchomienia zakładu ceramiki budowlanej 

firmy Wienerberger w Oleśnicy 

3 750 000,02 3 750 000,02 2 250 000,01 60,00 64 

16 102 Gmina Pawłów Przebudowa drogi gminnej nr 002807T Zbrza - Iwniki- 
Pokrzywnica 

1 770 853,69 1 770 853,69 1 062 512,21 60,00 64 

17 87 Powiat Staszowski Przebudowa ulic 11 Listopada i Langiewicza w Staszowie 
- I etap 

8 740 392,27 8 740 392,27 4 912 974,49 56,21 64 

18 103 Gmina Końskie Budowa drogi gminnej nr 001217T Fidor - Stara Kuźnica 3 814 765,00 3 814 765,00 2 288 859,00 60,00 64 

19 19 Gmina Rytwiany Przebudowa odcinków dróg powiatowych: nr 0835T, 
Grzybów - Wymysłów na odcinku Pacanówka Sichów 

Mały, dł ok. 5,5 km oraz nr 0813TWiśniówka - Niekrasów 
w m. Strzegom dł. ok. 1,5 km 

2 948 720,00 2 948 720,00 1 769 232,00 60,00 64 

20 83 Gmina Włoszczowa Przebudowa dróg gminnych wraz z wybudowaniem 
infrastruktury towarzyszącej ulice Śliska, Konopnickiej i 

Nowa we Włoszczowie 

2 016 278,46 1 465 180,75 879 108,45 60,00 64 

21 89 Gmina Piekoszów Uporządkowanie infrastruktury komunikacyjnej w 
Piekoszowie - gmina Piekoszów 

8 722 828,58 8 722 828,58 5 233 697,15 60,00 64 

22 88 Powiat Staszowski Przebudowa odcinków dróg powiatowych w związku z 
realizacją zakładu produkcji materiałów budowlanych 

Wienereberger w Oleśnicy - I etap 

9 595 974,96 9 595 974,96 5 757 584,98 60,00 64 

23 35 Gmina Bodzentyn Przebudowa drogi gminnej na odcinku Grabowa - Wilków 
(ul. Łysogórska) 

2 056 280,00 1 706 977,78 1 024 186,67 60,00 64 

24 78 Gmina Działoszyce Poprawa dostępności komunikacyjnej gminy Działoszyce 
- Przebudowa dróg gminnych nr 000722T, nr 000743T, nr 

000717T, nr 000725T  oraz przebudowa ulicy 
Krakowskiej  

3 543 193,10 3 543 193,10 2 125 915,86 60,00 64 

25 48 Gmina Lipnik Przebudowa sieci dróg gminnych na terenie miejscowości 
Adamów, Studzianki, Męczennice Kolonie gm. Lipnik 

3 002 813,80 3 002 813,80 1 801 688,28 60,00 64 

26 84 Gmina Złota Przebudowa dróg na terenie gminy Złota - etap I: 
Przebudowa drogi w miejscowości Pełczyska dł. 1084 

mb, przebudowa drogi  w m. Rudawa  dł. 1012 mb; 
przebudowa drogi w m. Złota osiedle "Barbara" dł. 306 

mb 

1 378 266,67 1 378 266,67 826 960,00 60,00 64 

27 415 Gmina Daleszyce Budowa drogi gminnej nr 000613 T Borków-Słopiec 
Szlachecki na terenie gminy Daleszyce 

6 734 725,69 6 734 725,69 4 040 835,41 60,00 63,5 



 

 

28 426 Gmina Bieliny Przebudowa drogi gminnej 1520020 oraz drogi 
powiatowej 0318T  w celu stworzenia spójnego układu 

komunikacyjnego stymulującego rozwój regionu-Etap II-
zadanie 1 

4 666 240,01 4 666 240,01 2 799 744,01 60,00 63,5 

29 408 Gmina Bałtów Budowa drogi gminnej Nr 000051T Ulów-Wólka 
Pętkowska o długości ok. 2,21 km wraz ze 

skrzyżowaniami z drogami powiatowymi i gminnymi 

4 400 000,00 4 400 000,00 2 640 000,00 60,00 63 

30 400 Gmina Brody Rozbudowa drogi w miejscowości Ruda-ulica Duża 1 364 182,62 1 364 182,62 818 509,57 60,00 63 

31 422 Gmina Łagów Przebudowa dróg gminnych: Płucki-Lechówek nr 
001518T, Wola Łagowska-Duraczów nr 001492T, Wola 
Łagowska-Sędek nr 001514T oraz Bardo-Czyżów nr 

001489T wraz z mostem w Czyżowie 

3 745 512,24 3 745 512,24 2 247 307,34 60,00 63 

32 34 Gmina Jędrzejów Modernizacja i przebudowa ciągu ulic Przemysłowej i 
Reymonta w Jędrzejowie w km 0+000 do 2+960,5 

4 500 000,00 4 500 000,00 2 700 000,00 60,00 63 

33 15 Powiat Starachowicki Przebudowa drogi powiatowej nr 0608T (15910) 
Siekierno - Radkowice - Rzepin na odcinku Bronkowice - 

Rzepin  

6 485 626,46 6 485 626,46 3 891 375,88 60,00 63 

34 50 Gmina Dwikozy "Centrum gminy" - Przebudowa ulicy Spółdzielczej ( nr 
000653T) w miesjcowości Dwikozy na terenie gminy 

Dwikozy na odcinku 0,511km wraz z budową chodników, 
parkingów, kanalizacji deszczowej oraz oświetlenia 

2 289 976,98 2 289 976,98 1 144 988,49 50,00 63 

35 117 Powiat Kielecki Przebudowa dróg powiatowych 0487T Piotrowiec - 
Oblęgorek - Chełmce - Promnik i nr 0490T Oblęgorek - 

Porzecze etap I 

8 600 000,00 8 600 000,00 5 160 000,00 60,00 63 

36 9 Gmina Kazimierza Wielka Budowa drogi gminnej wraz z towarzyszącą infrastrukturą 
drogową w sołectwie Odonów 

7 808 889,36 7 808 889,36 4 685 333,62 60,00 63 

37 39 Gmina Chęciny Modernizacja infrastruktury drogowej i parkingu w 
Chęcinach odciążająca ruch kołowy w centrum miasta 

(ulice: Armii Krajowej, Patyzantów, Staszica, 
Franciszkańska , Floriańska, Strażacka, Przedborska) 

3 135 819,94 3 135 819,94 1 881 491,97 60,00 63 

38 63 Gmina Łączna Budowa dróg dojazdowych do zbiornika wodnego Jaśle 3 350 000,00 3 350 000,00 2 010 000,00 60,00 63 

39 57 Gmina Osiek Budowa dróg na osiedlu budownictwa jednorodzinnego 
"Nowy Osiek" wraz z infratsrukturą 

3 744 816,80 3 744 816,80 2 246 890,08 60,00 63 

40 29 Gmina Zagnańsk Budowa drogi gminnej w ciągu ul. Dęba Bartka i Bartkowe 
Wzgórze, gmina Zagnańsk 

1 388 373,83 1 388 373,83 833 024,30 60,00 63 



 

 

41 73 Gmina Ćmielów Przebudowa drogi gminnej nr 000577T relacji Jastków - 
Kolonia - Krzczonowice - etap I 

1 412 893,81 1 412 893,81 847 736,29 60,00 63 

42 99 Gmina Staszów Przebudowa odcinków dróg gminnych nr: 003804T, 
003801T, 003799T, 003802T w miejscowości Wiśniowa 

gmina Staszów 

1 666 688,30 1 666 688,30 1 000 012,98 60,00 63 

43 401 Gmina Pierzchnica Budowa dróg na osiedlu Mrowia Góra w Pierzchnicy 1 360 023,24 1 360 023,24 816 013,94 60,00 62,5 

44 420 Gmina Wojciechowice Przebudowa dróg gminnych w miejscowościach: Bidziny, 
Wlonice, Stodoły-Kolonie, Mierzanowice, Ługi, Koszyce 

2 813 100,00 2 813 100,00 1 687 860,00 60,00 62,5 

45 397 Gmina Masłów Modernizacja dróg gminnych na terenie gminy Masłów 2 415 600,00 2 415 600,00 1 449 360,00 60,00 62,5 

46 74 Gmina Ćmielów Budowa ulicy Kolejowej  w Cmielowie  1 939 665,98 1 939 665,98 1 163 799,59 60,00 62,5 

47 115 Gmina Pińczów Przebudowa ulicy Republiki Pińczowskiej w Pińczowie  5 850 000,00 5 850 000,00 3 510 000,00 60,00 62,5 

48 4 Gmina Imielno Przebudowa drogi gminnej Nr 000919T Sobowice - Bełk 
w gminie Imielno o długości 2,8 km 

1 387 706,01 1 387 706,01 832 623,61 60,00 62,5 

49 18 Gmina Rytwiany Przebudowa dróg gminnych: 003198 T, 003215T, 
003259T, 003228T, 003257T na terenie gminy Rytwainy 

o łącznej długości ok. 6,4 km 

1 976 193,49 1 976 193,49 1 185 716,09 60,00 62,5 

50 383 Gmina Kunów Budowa drogi gminnej w miejscowości Rudka na długości 
920 mb 

3 215 212,00 3 215 212,00 1 929 127,20 60,00 62 

51 432 Gmina Włoszczowa Rozbudowa dróg gminnych wraz z wybudowaniem 
infrastruktury towarzyszącej- ulice Góral i Zachodnia we 

Włoszczowie 

3 557 487,25 3 397 097,35 973 268,39 28,65 62 

52 27 Gmina Pierzchnica Przebudowa płyty rynku i odbuodwa częsci drogi gminnej 
- ulicy Błońskiej w Pierzchnicy 

4 443 569,23 4 443 569,23 2 666 141,54 60,00 62 

53 110 Gmina Gowarczów Przebudowa ulic: Działkowa, Armii Krajowej, Południowa, 
St. Żuka, Armii Ludowej z wykonaniem chodników oraz 
budową zatoki przystankowej i oświetlenia w ulicy St. 

Żuka 

2 862 741,79 2 862 741,79 1 717 645,07 60,00 62 

54 92 Gmina Oleśnica Kompleksowa poprawa komunikacji lokalnej w gm. 
Oleśnica poprzez przebudowę sieci dróg gminnych o dł. 

3,81 km  

3 776 879,24 3 776 879,24 2 266 127,54 60,00 62 

55 71 Gmina Samborzec Budowa dróg gminnych: nr 003360T Żuków, nr 003378T 
Zawierzbie oraz drogi gminnej Samoborzec - Dębiany 

wraz z infrastrukturą towarzyszącą w gminie Samborzec

4 391 948,76 4 391 948,76 2 635 169,26 60,00 62 

56 10 Gmina Kazimierza Wielka Przebudowa ulicy Krakowskiej w Kazimierzy Wielkiej  2 017 706,28 2 017 706,28 1 210 623,77 60,00 62 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

57 112 Gmina Szydłów Przebudowa nawierzchni drogi gminnej nr 1567011w 
Korytnicy  

1 256 534,90 1 256 534,90 753 920,94 60,00 62 

58 56 Gmina Miedziana Góra Budowa i przebudowa drogi gminnej nr 002142T Ćmińsk 
- Podgrodzie przez wieś dł. 1,163 m 

1 866 192,78 1 866 192,78 1 119 715,67 60,00 62 

59 394 Gmina Górno Modernizacja drogi gminnej na terenie osiedla domów 
jednorodzinnych w miejscowości Górno 

327 769,69 327 769,69 196 661,81 60,00 61,5 

60 438 Gmina Gnojno Przebudowa drogi gminnej Kostera - Borzykowa 520 776,46 520 776,46 312 465,88 60,00 61,5 
61 398 Gmina Opatów Przebudowa i modernizacja dróg gminnych na terenie 

Gminy Opatów 
8 817 471,92 8 817 471,92 5 290 483,15 60,00 61 

62 384 Gmina Fałków Poprawa warunków życia i wzrost atrakcyjności terenów 
inwestycyjnych poprzez przebudowę dróg gminnych o 

długości 855m na ulicy Sadowej, Lipowej, Modrzewiowej, 
Akacjowej oraz Wierzbowej w Fałkowie 

1 671 600,00 1 671 600,00 1 002 960,00 60,00 61 

63 425 Gmina Michałów Budowa 2 dróg lokalnych-droga Michałów-Betlejem oraz 
droga Góry do cmentarza w gminie Michałów 

1 100 000,00 1 100 000,00 660 000,00 60,00 61 

64 385 Gmina Sobków Budow drogi gminnej Sobków, ul.Łąkowa 600 212,51 600 212,51 360 127,51 60,00 61 

65 444 Gmina Nowa Słupia Przebudowa drogi gminnej Nr 002367T w miejscowości 
Mirocice 

314 183,26 314 183,26 188 509,96 60,00 61 

66 402 Gmina Nowy Korczyn Przebudowa drogi gminnej Winiary-Czarkowy-I Etap, na 
terenie gminy Nowy Korczyn 

2 435 959,52 2 435 959,52 1 461 575,71 60,00 60,5 

67 443 Gmina Morawica Budowa dróg gminnych Osiedle nad Zalewem 2 000 000,00 2 000 000,00 1 200 000,00 60,00 60 
68 106 Powiat Buski Przebudowa drogi powiatowej nr 0030T Skadla - Bronina 

od km 0+ 000 do km 8+349 i od km 9+076 do km 16+456, 
dł. 15,729 

18 127 427,46 18 127 427,46 10 876 456,48 60,00 60 

69 441 Powiat Kielecki Przebudowa drogi powiatowej nr 0484T Gnieździska-
Piekoszów, Etap III 

4 100 000,00 4 100 000,00 2 460 000,00 60,00 59 

70 433 Powiat Włoszczowski Przebudowa drogi powiatowej Nr 0231T Miny-
Żelisławiczki na odcinku o długości 2,4 km 

1 176 492,87 1 176 492,87 705 895,72 60,00 58 

Razem:   259 700 184,64 258 584 439,81 153 525 415,29   

         



 

 

 
Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 2644/10 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 2 czerwca  2010 roku  

LISTA REZERWOWA     

Lp. Numer 
ewidenc

yjny 

Beneficjent Tytuł projektu Całkowita 
wartość projektu 

(PLN) 

Wnioskowana kwota 
dofinansowania z 

EFRR (PLN) 

Procent 
dofiansowania %

1 396 Gmina 
Chmielnik 

Poprawa infrastruktury drogowej dróg gminnych na 
terenie gminy Chmielnik 

8 000 000,00 4 800 000,00 60,00% 

2 24 Gmina 
Małogoszcz 

Budowa mostu wraz z dojazdami w m. Złotniki  682 974,30 409 784,58 60,0% 

3 406 Powiat 
Opatowski 

Przebudowa dróg powiatowych- ulic Mickiewicza, 
Sempołowskiej w m. Opatów o długości 1,891 km 

5 307 171,96 3 184 303,17 60,00% 

4 410 Powiat 
Sandomierski 

Przebudowa drogi powiatowej nr 0782T Klimontów-
Obrazów Etap III 

7 251 344,76 4 350 806,85 60,00% 

5 436 Powiat 
Włoszczowski 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0251T Kluczewsko-
Rudka na odcinku o długości 5,48 km 

5 291 667,00 3 175 000,20 60,00% 

6 382 Gmina 
Sędziszów 

Budowa i przebudowa 8 dróg gminnych o łącznej 
długości 10,972 km szansą na rozwój gospodarczy 

oraz poprawę atrakcyjności turystycznej Gminy 
Sędziszów - etap II 

6 261 489,51 3 756 893,71 60,00% 

7 403 Gmina Wiślica Aktywizacja gospodarcza gminy Wiślica poprzez 
przebudowę drogi gminnej Nr 004388 T Chotel 
Czerwony- Zawierzbie wraz z drogą lokalną w 

miejscowości Chotel Czerwony 

651 260,85 390 756,51 60,00% 

8 430 Gmina 
Wodzisław 

Przebudowa drogi gminnej Wodzisław-Świątniki- 
droga krajowa E7 na odcinku ulic Jędrzejowskiej i 

Kościelnej 

1 438 600,00 863 160,00 60,00% 

9 440 Gmina 
Nagłowice 

Budowa drogi gminnej Jaronowice-Trzciniec nr 
002324T na odcinku 3340 mb wraz z ciągiem 

pieszym, rowem odwadniajacym oraz zjazdami 

1 653 043,00 991 825,80 60,00% 

10 412 Gmina Raków Budowa drogi gminnej w miejscowości Rembów 3 321 700,00 1 993 020,00 60,00% 



 

 

11 431 Gmina 
Wodzisław 

Przebudowa drogi gminnej Lubcza przez wieś wraz z 
przebudową chodnika na odcinku 2080m w km 0+000 

do km 2+0,80 

1 340 944,88 804 566,93 60,00% 

12 409 Gmina Mirzec Przedowa dróg gminnych  "Ostrożanka pod lasem" i 
"Ostrożanka do młyna" o łącznej długości 1,80 km 

wraz z poboczem i chodnikiem 

1 700 000,00 1 020 000,00 60,00% 

13 411 Gmina 
Samborzec 

Przebudowa drogi powiatowej nr 0741 T Dębiany-
Wielogóra-Śmiechowice-Żuków celem poprawy 
bezpieczeństwa ruchu oraz odbudowy głównego 

ciągu komunikacyjnego między Gminami:Samborzec 
i Obrazów 

5 329 722,59 3 197 833,55 60,00% 

14 424 Gmina 
Stąporków 

Przebudowa i rozbudowa dróg w gminie Stąporków 3 501 717,20 2 101 030,32 60,00% 

15 428 Powiat 
Skarżyski 

Przebudowa drogi powiatowej nr 0576T relacji 
Skarżysko-Kamienna-Majków-Parszów w km 

0+000,00-1+700,00 na terenie Gminy Skarżysko 
Kościelne 

3 594 924,00 2 156 954,40 60,00% 

16 407 Powiat 
Opatowski 

Przebudowa drogi powiatowej nr 0743T odc. 
Podgrochocice-Jakubowice-Pisary (gr. Powiatu) od 

km 3+510-10+540 odc. długości 7,030 km 

7 947 250,67 4 768 350,40 60,00% 

17 416 Gmina Łoniów Rozwój infrastruktury komunikacyjnej w Gminie 
Łoniów- przebudowa drogi Skrzypaczowice-Krzcin 

1 298 835,68 779 301,40 60,00% 

18 434 Powiat 
Włoszczowski 

Przebudowa 328 mb ul. Sobieskiego we Włoszczowie 
wraz z budową kanalizacji deszczowej na odcinku od 

ul. Śląskiej do ul. Głowackiego 

1 005 400,00 603 240,00 60,00% 

19 390 Powiat 
Starachowicki 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0598T (15898) 
Dąbrowa Dolna-Grabków-Bostów na odcinku 

Grabków-Bostów- Etap II 

7 989 274,74 4 793 564,84 60,00% 

20 388 Powiat 
Starachowicki 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0608T (15910) 
Siekierno-Radkowice-Rzepin na odcinku Bronkowice-

Rzepin- etap II 

6 194 322,64 3 716 593,58 60,00% 

21 417 Gmina Słupia Budowa drogi gminnej Nr 001575T na odcinku 
Pijanów przez wieś- Kajetanów, stanowiącej główny 

ciąg komunikacyjny gminy Słupia 

2 105 000,00 1 263 000,00 60,00% 

22 423 Gmina 
Klimontów 

Przebudowa dróg gminnych w Klimontowie w celu 
poprawy bezpieczeństwa ruchu pieszego i kołowego 

904 249,00 542 549,40 60,00% 



 

 

(ul. Sandomierska, ul. Gęsia, ul. Zysmana) 

23 393 Gmina 
Bodzentyn 

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Śniadka 
Pierwsza 

336 476,00 201 885,60 60,00% 

24 413 Gmina 
Daleszyce 

Rozbudowa drogi gminnej nr 000618 T Daleszyce-
Niwy na terenie gminy Daleszyce 

7 962 626,07 4 777 575,64 60,00% 

25 451 Gmina Bliżyn Budowa drogi gminnej Zagórze I w km 0+000 do 
0+725, dł. 725m w miejscowości Zagórze, Gmina 

Bliżyn 

796 958,68 478 175,21 60,00% 

26 414 Gmina 
Daleszyce 

Budowa drogi gminnej Szczecno-Trzemosna na 
terenie gminy Daleszyce 

2 609 326,24 1 565 595,74 60,00% 

Razem:  94 476 279,77 56 685 767,83  


